Particula

nifestū est q̄ melior fiet digestio si sanguis & sp̄s aggregens i interiorib⁹ in qbus debet maxie fieri vigō. Et iō ypo. in isto assō non solū testat q̄ melior fiat digestio sed profitetur in hijs corporibus hac causa multum cibum esse dandum.

Circa partem ergo no. q̄ sperma quo ad partē eius corpulentam sit ex sanguine tā aliquo modo appriato nature spermaticoꝝ vt hēt videri i 8. 3.¹¹ Et iō sanguis isto mō appriatus pōt dici quodaz mō sperma saltem i p̄pinqua potentia. De tali ḡ vult gal. q̄ ex ipso corpus nutrit & augetur. & hoc nō hēt dubiū. Utq̄ aut̄ corpulenta pars sp̄mat̄ māliter cōcurrat ad fetus gnātionem . est q̄o pro viraqz parte pbabilis in qua t̄z gal. partē affirma tiuā. Quibus in tpib⁹. Hic arguit cōtra dicta & dicitur in. 4. nam p̄mo arguit cōtra dicta p̄cipue contra hoc q̄ in hyeme sit plus dandum ē ci bo. 2. verificat dictū ypo. p̄ sensum & cām. 3. ostē dit aliqz vītatem cōtineri in facto argu⁹. 4. cōplete soluit rōem. 2. ibi. Unde ex ipso. 3. ibi. in quibus nō solum. 4. ibi. H̄erpedis ne. In p̄ia parte intēdit talē rōem . in dictis tpib⁹ nō est dandum multū cibi si dissolutio sit pauca q̄ cibus ē neccius ad dissoluta restauranda. sed supple in istis tpib⁹ dissolutio ē pauca r̄. estatis. q̄ nō in istis tpib⁹ est modicus cibus dandus & nō multus. huius rōis nō ponit nisi maiore cū p̄batione sua. Unde ex ipso. docet ex sensu & cā vīz esse dictū ypo. di. q̄ ex ipso sensu p̄prehēdis ypo. dicere vēz. q̄ in istis tē porib⁹ nō solum si male digeras vt in qbusdam debilibus cōtingit sed et̄ si p̄az comedas corpora infrigidans & maxime ipediū in suis opōnibus & si multū cibi detur vltra mōz nō patiunt illud q̄ in alijs tpib⁹. Ubi no. q̄ sensus oñdit parū cōedētes hyeme i frigidari & ipediri. & ex hoc p̄ rōne cōcludis q̄ debēt multū comedere corpora in hyeme nō tantū ad restaurandū dissoluta sed ad multū sanguinē & sp̄m gnāndū & carnei p̄ quos resistas frītati hyemis. & iō nō oñ q̄ si minus dissolutus minus de cibo def. No. 2. q̄ si in hyeme cibus detur vltra mōz ita q̄ et̄ plus sanguis gene ref q̄ est opportuni tamē non est talis lesio sicut ex sili vel p̄portionali cibi exhibitione in alio tpe Nam p̄io illi ppter virtutē nō esse ita fortē non ita bene digerit & peiores humores gnānf. 2. et̄ tales huores geniti nō ita facile mouent ad putredinē ppter vītutem esse fortiorē & minorem esse caliditatem accidentalē. In quibus nō solū. Ostē dicit argumentationē factā habere aliquid caloris di. q̄ in istis dictis q̄ sunt vera non solū a quibus dā redorgunt ypo. sed resellunt oēs idem facientes. Et rō est q̄ nullus ē q̄ nō fateatur corp⁹ ani male. i. aialis dissolui. & si in cōprehēsibiliter ap̄ sensum saltē intellectu hoc cognoscit. Et q̄ hoc sit vēz oñdit neccitas reficiēdi que est. s. in quoliz tempore. nam si aial cōtinue in eodē statu permaneret & nō dissolueref nō sibi neccius esset cibus saltē quolibet tpe. Et ex hoc videt vēz esse q̄ cib⁹ neccius ad dissoluta restauranda. qd erat assum-